告示第１４号

学 生 一 般

令和６年度大学院学位授与式を下記のとおり行いますので、

当日学位記を受ける修了者・学位取得者は御参集ください。

記

日 時：令和７年３月２４日（月）１４時

入場開始時間：１３時１０分

式 場：京都市勧業館みやこめっせ

対 象 者：令和６年１１月２５日付け、令和７年１月

２３日付け、３月２４日付け博士学位授与者

令和７年３月１５日付け、２４日付け修士・

専門職学位授与者

式 次 第：

一、開 式 の 辞

一、学 位 記 授 与

一、総 長 のこ とば

一、閉 式 の 辞

以上

令和７年２月２１日

京 都 大 学